

Arnsbo Invest ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 28 23 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Nicolaj Balle Ladiges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnsbo Invest ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 31 28 23 22
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Søren Ancher Arnsbo Nicolaj Balle Ladiges
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hey Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.503 mod 24.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.391 mod -236.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-82.503	24.387
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-259.992
Driftsresultat	-82.503	-235.605
1 Andre finansielle indtægter	53.773	56.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.671	-36.380
Resultat før skat	-45.401	-215.729
Skat af årets resultat	10.010	-21.220
Årets resultat	-35.391	-236.949
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.391	-236.949
Disponeret i alt	-35.391	-236.949

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.234.556	1.368.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.010</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.244.566</u>	<u>1.368.936</u>
Likvide beholdninger	<u>4.302</u>	<u>22.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.248.868</u>	<u>1.391.324</u>
Aktiver i alt	<u>1.248.868</u>	<u>2.916.324</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.099.144	1.134.535
Egenkapital i alt	1.224.144	1.259.535
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.269.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.724
Anden gæld	0	83.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.362.921
Kortfristet del af langfristet gæld	0	122.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.724	110.176
Deposita	0	36.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.724	293.868
Gældsforpligtelser i alt	24.724	1.656.789
Passiver i alt	1.248.868	2.916.324

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.371.484	1.496.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.949	-236.949
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.134.535	1.259.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.391	-35.391
	125.000	1.099.144	1.224.144

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	53.773	56.256
	<u>53.773</u>	<u>56.256</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.977	0
Andre finansielle omkostninger	12.694	36.380
	<u>16.671</u>	<u>36.380</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
